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ATENDIMENTO ESPECIAL 

Onde se lê: 

 

1. CANDIDATOS APTOS A PARTICIPAREM DO PROCESSO SELETIVO 

que obtiveram o deferimento, após análise de documentação, ante ao 

atendimento das condições previstas nos subitens 3.2 e 4.4 do Edital nº 

02/2018. 

 

ORD. INSC. NOME 

1 65183 ADERVAN DIAS LACERDA NETO  

2 65047 ALEX DE ALMEIDA CANTO  

3 65166 ANA PAULA TEIXEIRA BOTELHO  

4 65009 ANE PRISCILA NERY DOS SANTOS  

5 65160 BIANOR DOS SANTOS NETTO  

6 65104 EDINALDO FABRÌCIO ALVES SOUZA  

7 65011 ELIELBER TRACAIOLY DA SILVA CARDOZO  

8 65131 ERICK SILVA DA SILVA  

9 65041 HELTON FERREIRA DA ROCHA  

10 65082 HUDSON OLINTO LEITE RAMOS  

11 65072 HUELLISON LUCAS LEITE RAMOS  

12 65004 JANAINA SANTOS RABELO RODRIGUES  

13 65191 JEISE CAROLINE DA SILVA BAIA  

14 65190 JESSICA KAROLINE DA SILVA BAIA  

15 65088 JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS  

16 65153 JOSIELE BARRIGA DA SILVA  

17 65126 JUCILEIDA LILIAN SILVA DO ESPIRITO SANTO  

18 65025 KAREN COUTINHO DA SILVA  

19 65161 MATEUS CHAGAS DE ALMEIDA  

20 65019 MATHEUS FONSECA DOS SANTOS  

21 65070 REBECA DOS SANTOS SOARES  

22 65032 SAILLOANE ALANDIA SOARES SIMÃO  

23 65075 SAILLON SANDRESSO SOARES SIMAO  

24 65139 SONIA LETICIA JAQUES DE OLIVEIRA  

25 65165 VALÉRIA DA COSTA RIBEIRO BARBOSA  

26 65097 VICTOR HUGO DO CARMO PEREIRA  

 

2. CANDIDATOS ELIMINADOS nos termos do subitem 4.4.2, por NÃO 

APRESENTAREM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA para análise nos termos dos 



subitens 3.2 e 4.4 do Edital nº 02/2018. 

 

ORD. INSC. NOME 

1 65058 ADRIANE DE OLIVEIRA FERREIRA  

2 65006 ADRIELE DOS SANTOS GONÇALVES  

3 65175 AKENATON LEAO BATISTA  

4 65017 ALESSANDRA PIRES DA ROCHA  

5 65038 ANALU LEAO PANTOJA  

6 65107 ANE KELTRIN DOS SANTOS  

7 65053 CLAUCYA ROANE SANTOS DA SILVA  

8 65180 CLAUDOMIRO FERREIRA MACIEL NETO  

9 65045 CRISTIANE DO NASCIMENTO SILVA  

10 65118 DALMA FERREIRA LOBATO  

11 65035 ELAINE FERREIRA MACHADO  

12 65033 ELINEIDA AMANAJAS BARBOSA  

13 65012 EMANUELLE DO SOCORRO DUARTE MIRANDA  

14 65079 GABRIELA APARECIDA DE FREITAS NEGREIROS  

15 65002 GISELE BARBOSA SILVA  

16 65085 HOZANA DA COSTA FREITAS  

17 65073 JEMIMA MORAES PASTANA  

18 65026 JESSICA CATRINE CORREA DA CRUZ  

19 65071 JULIANA MACEDO FERREIRA  

20 65192 JULIANNE SARAIVA CARDOSO MENDES  

21 65027 KATIUZA DA SILVA SANTOS  

22 65055 KELLY NABOR DE SOUZA  

23 65083 MARIA DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS  

24 65062 MARIA MARCILENE CARVALHO DA MOTA  

25 65091 MARY CÉLIA PAIVA DA SILVA  

26 65068 MILLIAN ANVILA REIS FARIAS  

27 65136 NATHALINS DOS SANTOS  

28 65031 RAABE SILVA DUARTE  

29 65049 RAIANE SABRINA DA COSTA RODRIGUES  

30 65003 RAILA BATISTA DA CRUZ  

31 65029 ROSIANE SANTOS SILVA  

32 65036 TALIA DOS SANTOS CHAGAS  

33 65014 TAMIRES FERREIRA DUARTE  
 

Leia se: 
 
1. CANDIDATOS APTOS A PARTICIPAREM DO PROCESSO SELETIVO 

que obtiveram o deferimento, após análise de documentação, ante ao 

atendimento das condições previstas nos subitens 3.2 e 4.4 do Edital nº 

02/2018. 

 

ORD. INSC. NOME 
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2 65175 AKENATON LEAO BATISTA  

3 65047 ALEX DE ALMEIDA CANTO  



4 65166 ANA PAULA TEIXEIRA BOTELHO  

5 65009 ANE PRISCILA NERY DOS SANTOS  

6 65160 BIANOR DOS SANTOS NETTO  

7 65118 DALMA FERREIRA LOBATO  

8 65104 EDINALDO FABRÌCIO ALVES SOUZA  

9 65011 ELIELBER TRACAIOLY DA SILVA CARDOZO  

10 65131 ERICK SILVA DA SILVA  
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12 65082 HUDSON OLINTO LEITE RAMOS  

13 65072 HUELLISON LUCAS LEITE RAMOS  
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18 65088 JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS  
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21 65025 KAREN COUTINHO DA SILVA  

22 65161 MATEUS CHAGAS DE ALMEIDA  

23 65019 MATHEUS FONSECA DOS SANTOS  

24 65070 REBECA DOS SANTOS SOARES  

25 65032 SAILLOANE ALANDIA SOARES SIMÃO  
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29 65097 VICTOR HUGO DO CARMO PEREIRA  
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2 65006 ADRIELE DOS SANTOS GONÇALVES  

3 65017 ALESSANDRA PIRES DA ROCHA  

4 65038 ANALU LEAO PANTOJA  
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8 65045 CRISTIANE DO NASCIMENTO SILVA  
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18 65027 KATIUZA DA SILVA SANTOS  

19 65055 KELLY NABOR DE SOUZA  

20 65083 MARIA DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS  

21 65062 MARIA MARCILENE CARVALHO DA MOTA  

22 65091 MARY CÉLIA PAIVA DA SILVA  

23 65068 MILLIAN ANVILA REIS FARIAS  

24 65136 NATHALINS DOS SANTOS  

25 65031 RAABE SILVA DUARTE  

26 65049 RAIANE SABRINA DA COSTA RODRIGUES  

27 65003 RAILA BATISTA DA CRUZ  

28 65029 ROSIANE SANTOS SILVA  

29 65036 TALIA DOS SANTOS CHAGAS  

30 65014 TAMIRES FERREIRA DUARTE  

 
Macapá, 26 de fevereiro de 2018. 

 


